Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2025                                                                                                             №139
п. Заиграево
О проведении собрания участников публичных слушаний по актуализации схем теплоснабжения МО ГП «Поселок Заиграево», МО СП «Новобрянское», МО СП «Ключевское», МО СП «Горхонское», МО СП «Челутаевское»

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 22.07.2017 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22. 02. 2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях рассмотрения проектов  актуализации схем теплоснабжения муниципального образования городского поселения «Поселок Заиграево», муниципального образования сельского  поселения  «Новобрянское» Заиграевского района Республики Бурятия, муниципального образования сельского поселения «Ключевское» Заиграевского района Республики Бурятия, муниципального образования сельского поселения «Горхонское» Заиграевского района Республики Бурятия, муниципального образования сельского поселения «Челутаевское» Заиграевского района Республики Бурятия, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
	1. Провести собрание участников публичных слушаний 14 апреля 2025 г. в 16:00 часов по адресу поселок Заиграево, улица Октябрьская, дом 4 (здание администрации муниципального образования «Заиграевский район», зал заседания 3 этаж) по вопросу:
- обсуждение проектов актуализированных схем теплоснабжения муниципального образования городского поселения «Поселок Заиграево», муниципального образования сельского  поселения «Новобрянское» Заиграевского района Республики Бурятия, муниципального образования сельского поселения «Ключевское» Заиграевского района Республики Бурятия, муниципального образования сельского поселения «Горхонское» Заиграевского района Республики Бурятия, муниципального образования сельского поселения «Челутаевское» Заиграевского района Республики Бурятия;
2. Утвердить состав комиссии по проведению собрания участников публичных слушаний в следующем составе:
1. - Л.С. Волкова, Глава муниципального образования «Заиграевский район», руководитель Администрации, инициатор собрания участников публичных слушаний;
2. - Ц. Б. Жамсуев, исполняющий обязанности заместителя руководителя администрации по развитию инфраструктуры муниципального образования «Заиграевский район;
3. - И.М. Кириллов, Председатель Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» по Республики Бурятия (по согласованию);
4. - И.В. Барлукова, исполняющий обязанности председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям»;
5. - В.О. Пронин, временно исполняющий обязанности начальника муниципального бюджетного учреждения «Инфраструктурный центр-служба заказчика»;
6. - Е.А. Кирюшкина – заместитель начальника по ЖКХ муниципального бюджетного учреждения «Инфраструктурный центр – Служба заказчика».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.
5. Разместить настоящее Постановление на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/ .
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                               Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin